
 

 

 

 

COMUNE DI SAN CIPRIANO PO 
(Provincia di Pavia) 

 
COPIA 
 

Codice Ente: 11270 – Protocollo n. __________ 
DELIBERAZIONE N. 75 
 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE 

 

DELLA GIUNTA MUNICIPALE 

 
N. 75  del 14.12.2019 

 

OGGETTO:  
AUTORIZZAZIONE ALLA SOTTOSCRIZIONE DEFINITIVA DEL CONTRATTO 

INTEGRATIVO DECENTRATO ANNO 2018.           
 
 

             L’anno duemiladiciannove addì quattordici del mese di dicembre alle ore 10.00 
nella sala delle adunanze, previa osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente Legge, 
vennero oggi convocati a seduta i componenti la Giunta Comunale.  
 

All'appello risultano: 
 

PARAVELLA MARCO SINDACO Presente 
GARLASCHELLI STEFANIA ASSESSORE Assente 
CASSINELLI MARCO ASSESSORE Presente 
      

  
       Totale presenti   2  
       Totale assenti     1 
 

Partecipa all’adunanza l’infrascritto Segretario Comunale Sig. DR.SSA SABRINA 

SILIBERTO, il quale provvede alla redazione del presente verbale. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig. PARAVELLA MARCO nella sua 

qualità di Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione 
dell’oggetto sopra indicato. 

 



 

 

Delibera N. 75 del 14.12.2019 
OGGETTO: 

AUTORIZZAZIONE ALLA SOTTOSCRIZIONE DEFINITIVA DEL CONTRATTO 

INTEGRATIVO DECENTRATO ANNO 2018.          

 
 

LA GIUNTA COMUNALE 

 
Visto l’art. 40 del D. Lgs. 165/2001 come modificato dal D. Lgs. 150/2009; 
 
Vista la determinazione del Responsabile del Servizio finanziario n. 82 del 26.11.2018, con cui si è 
provveduto alla costituzione del fondo per le risorse decentrate anno 2018; 
 
Richiamata la precedente deliberazione della Giunta comunale n. 53 del 07.08.2019 con cui, ai fini 
della contrattazione decentrata 2018, si è provveduto alla costituzione della delegazione trattante di 
parte pubblica e n. 54 del 07.08.2019, con cui si è proceduto alla definizione degli indirizzi per lo 
svolgimento delle trattative nonché della ipotesi di contratto integrativo decentrato per il 2018; 
 
Dato atto che la definizione dell’accordo decentrato 2018 è necessaria per legittimare l’utilizzo delle 
risorse decentrate e il conseguente pagamento dei relativi compensi e che l’accordo non è 
sostituibile con la autonoma volontà di una delle due parti; 
 
Considerato che le trattative per l’accordo decentrato 2018 si sono svolte in data 07.08.2019 e che in 
pari data, all’esito dell’incontro, è stata sottoscritta dalla delegazione trattante pubblica e dalla 
delegazione trattante sindacale l’ipotesi di contratto integrativo decentrato per il 2018; 
 
Vista la relazione illustrativa del 26.11.2019, sottoscritta dal Presidente della delegazione trattante 
di parte pubblica e la relazione tecnico-finanziaria del 26.11.2019, sottoscritta dal responsabile del 
Servizio finanziario e personale; 
 
Dato atto che l’ipotesi di contratto integrativo decentrato per il 2018, sottoscritta in data 07.08.2019, 
unitamente alla relazione illustrativa ed alla relazione tecnico-finanziaria sono stati trasmessi con 
nota al Revisore dei Conti per la prescritta certificazione; 
 
Preso atto della certificazione del revisore dei conti circa la compatibilità dei costi derivanti dal 
contratto integrativo decentrato per l’anno 2018 con i vincoli di bilancio; 
 
Ritenuto, pertanto, come previsto dalle disposizioni di legge e contrattuali in materia, di autorizzare 
la delegazione trattante di parte pubblica alla sottoscrizione definitiva del contratto integrativo 
decentrato anno 2018, come allegato al presente atto; 
 
Dato atto che l’accordo definitivo sarà trasmesso all’ARAN ed al CNEL, con le modalità di cui alla 
circolare congiunta Aran/Cnel prot. n. 21279/2015 dell’8/09/2015, entro 5 gg. dalla sottoscrizione e 
che, in via permanente, sul sito del Comune sarà pubblicato il testo del contratto sottoscritto; 
 
Visti gli allegati pareri favorevoli espressi dal Responsabile del servizio personale, ai sensi dell’art. 
49 e 147 bis del D.Lgs. 267/2000, per la regolarità tecnica e dal responsabile del servizio finanziario 
per la regolarità contabile; 
 
Visto il favorevole parere reso dal revisore dei conti; 
 
Con voti unanimi favorevoli resi a norma di legge, 



 

 

DELIBERA 

 
1. Di autorizzare la delegazione trattante di parte pubblica alla sottoscrizione definitiva del contratto 
integrativo decentrato anno 2018, come allegato al presente atto del quale costituisce parte 
integrante e sostanziale. 
 
2. Di dare atto che le risorse destinate alla contrattazione decentrata, pari ad € 1.851,29, trovano 
copertura nel Bilancio di Previsione del 2019/2021, sui seguenti capitoli: 10120103-10120104-
1020702-10810101; 
 
3. Di dare atto che, in ossequio al principio contabile allegato 4/2 al Dlgs 118/2011 punto 5.2, le 
somme con esigibilità 2019 sono confluite nell’avanzo vincolato dell’esercizio 2018. 
 
3. Di affidare al Responsabile del Servizio Personale la competenza di adottare i conseguenti atti 
gestionali, inclusa la trasmissione del contratto decentrato, unitamente alla Relazione illustrativa a 
firma del Presidente della delegazione trattante di parte pubblica, alla relazione tecnico – finanziaria 
a firma del Responsabile del Servizio Finanziario ed al parere del revisore dei conti, all’ARAN ed al 
CNEL, entro gg. 5 dalla sottoscrizione del CCDI definitivo, con le modalità di cui alla circolare 
congiunta Aran/Cnel prot. n. 21279/2015 dell’8/09/2015. 
 
4. Di demandare all’Ufficio Segreteria il compito di pubblicare, in via permanente, sul sito web 
istituzionale il contratto decentrato 2018, una volta sottoscritto in via definitiva. 
 
5. Di dichiarare con separata unanime e favorevole la presente deliberazione immediatamente 
eseguibile ai sensi dell’art. 134 comma 4 del D.Lgs. 267/2000. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

VERBALE DEL _______ 
CONTRATTO DECENTRATO DEFINITIVO 

 

 

 

COMUNE  DI  SAN CIPRIANO PO 
 

PROVINCIA DI PAVIA 
 

 

 

 

 

CONTRATTO INTEGRATIVO DECENTRATO 
 

DEL COMPARTO REGIONI ED AUTONOMIE LOCALI 

 

 

 

DEFINITIVO  

 

PARTE ECONOMICA 

 

 

 

ANNO 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Comune di San Cipriano Po 

Provincia di Pavia 
 

SCHEMA DI CONTRATTO COLLETTIVO DECENTRATO 

INTEGRATIVO PER IL PERSONALE NON DIRIGENTE 
 

            - ANNO  2018- 
 

(art. 7 del C.C.N.L. del 21/05/2018) 
 
 
Tra la delegazione trattante di parte pubblica composta da:  
·  Sabrina Siliberto (Segretario Comunale)  
·  Claudia Bacci (Responsabile del personale);  

e 
la delegazione sindacale composta da: 

- la Rappresentanza Sindacale Unitaria:  Daniele Burzi  
  

   -   le Organizzazioni Sindacali Territoriali nelle persone di:  
- Americo Fimiani (CGIL/F.P.) 
- Giuliana Scaglia (CISL/F.P.) 

 
Riunitesi il giorno _________ alle ore ____   
 
si conviene e si stipula quanto segue: 
 

1. DISPOSIZIONI GENERALI 

 
Visto il verbale del 07.08.2019, con cui le parti contrattuali siglavano la preintesa per il CCDI 2018; 
Visto il parere del revisore dei conti; 
Vista la delibera di G.C. n. ___ del _____, con cui si autorizzava la delegazione trattante di parte pubblica 
alla sottoscrizione definitiva del CCDI 2018; 
 
Richiamati: 

- l’art. 23, comma 2, del D.lgs. n. 75/2017 che prevede quanto segue: “a decorrere dal 1° gennaio 2017, 

l'ammontare complessivo delle risorse destinate annualmente al trattamento accessorio del personale, 

anche di livello dirigenziale, di ciascuna delle amministrazioni pubbliche di cui all'articolo 1, comma 2, del 

decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, non può superare il corrispondente importo determinato per 

l'anno 2016. A decorrere dalla predetta data l'articolo 1, comma 236, della legge 28 dicembre 2015, n. 208 

è abrogato. Per gli enti locali che non hanno potuto destinare nell'anno 2016 risorse aggiuntive alla 

contrattazione integrativa a causa del mancato rispetto del patto di stabilità interno del 2015, l'ammontare 

complessivo delle risorse di cui al primo periodo del presente comma non può superare il corrispondente 

importo determinato per l'anno 2015, ridotto in misura proporzionale alla riduzione del personale in 

servizio nell'anno 2016.”; 

- il comma 526 dell’articolo unico della legge n. 205/2017 (legge di bilancio 2018) che ha integrato l’art. 
113 con l’inserimento del comma 5-bis, che così recita: “gli incentivi di cui al presente articolo fanno capo 

al medesimo capitolo di spesa previsto per i singoli lavori, servizi e forniture”; 
- l’intervento nomofilattico della Sezione delle Autonomie della Corte dei Conti, deliberazione n. 6/2018, 
ove è espresso il seguente principio di diritto: “Gli incentivi disciplinati dall’art. 113 del d.lgs. n. 50 del 

2016 nel 

testo modificato dall’art. 1, comma 526, della legge n. 205 del 2017, erogati su risorse finanziarie 

individuate ex lege, facenti capo agli stessi capitoli sui quali gravano gli oneri per i singoli lavori, servizi e 

forniture, non sono soggetti al vincolo posto al complessivo trattamento economico accessorio dei 

dipendenti degli enti pubblici dall’art. 23, comma 2, del d.lgs. n. 75 del 2017”. 
 
Dato atto che: 



 

 

-La Giunta Comunale, con proprio atto n. 54 del 07.08.2019, ha fissato gli indirizzi alla propria delegazione 
trattante per l’utilizzo del fondo salario accessorio la cui quantificazione per l’anno 2018 è stata determinata 
dal responsabile del servizio finanziario e personale con atto n. 82 del 26.11.2018, così composto: 
-quota stabile € 6.262,14; 
-quota variabile soggetta al limite della spesa del 2016: € 0,00; 
-quota variabile non soggetta al limite della spesa del 2016: € 557,40 (per economie fondo anno precedente 
– non utilizzabile per mancata sottoscrizione); 
- decurtazione del Fondo ex art. 23, c. 2 D.L.svo 75/2017: € 0,00. 

Appurato che, come previsto dall’art. 23 comma 2 del D.Lgs. n. 75/2017, l’ammontare complessivo del 
salario accessorio, anche considerando l’incremento di parte variabile di cui sopra, supera l’importo 
dell’anno 2016, relativamente agli istituti ex art. 32 c. 7 CCNL 21/05/2018 e dichiarazione congiunta n. 14 
CCNL 2008/09, per cui si provvederà alla riapertura del conto annuale per l’anno 2016, trattandosi di 
incrementi per disposizioni di legge; 

Precisato che, nel corso dell’anno 2018, questo Ente non ha contato cessazioni di personale per 
pensionamento; 

Preso atto che dell’importo effettivo di costituzione del Fondo 2018, pari ad € 6.262,14 (solo parte stabile), 
€ 4.410,85 sono utilizzate per il finanziamento di: 
P.E.O. anni precedenti (€ 1.979,65)  
INDENNITA’ DI COMPARTO (€ 2.431,20) 
 
mentre € 1.851,29 rimangono disponibili per la contrattazione decentrata; 
 
Ritenuto opportuno stabilire per l’anno 2018 i seguenti valori per l’assegnazione di specifiche indennità 
per condizioni di lavoro art. 68 comma 2 lett. c) e art. 70-bis CCNL 21.05.2018, nonché art. 70 quinquies 
comma 2 let. a): 
 

- Art. 68 comma 2 lett. c) e art.  70-bis CCNL 2016-2018: 
 

Dipendente Cat. Prof. professionale Motivazione 

Importo 

annuo 

2017 

Importo 

annuo 

2018 

Moscatelli 
Massimiliano 

B6 Cantoniere Indennità di rischio 
 €                   

360,00   
 €                

360,00  

 Totale € 360,00 € 360,00 

 
- Art. 70 quinquies comma 2 lett.a): 
 

Dipendente Cat. Prof. professionale Motivazione 
Importo annuo 

2017 

Importo annuo 

2018 

Bailo Loredana B6 Coll. Amministrativo 
Indennità Ufficiale 
anagrafe e Stato Civile 

 €                 
300,00   €                350,00  

    Totale  €             300,00   €                350,00  

 
 

Durata e ambito di applicazione:  



 

 

Il presente contratto decentrato integrativo disciplina le materie che la legge ed i vari contratti collettivi 
nazionali demandano a tale livello negoziale e, in particolare, alcuni istituti del trattamento economico del 
personale non dirigente e le modalità di utilizzo delle risorse del fondo decentrato per l’anno 2018, 
rinviando al 2019 l’individuazione e la riformulazione di nuove responsabilità e la quantificazione del 
compenso annuo attribuibile.  
Per la rimodulazione e ridefinizione dell’indennità di P.O., si è provveduto con deliberazione di G.C. n. 
35/2019 a stabilire nel 15% la percentuale dell’indennità di risultato sul complesso del valore dell’indennità 
stessa e di quella di posizione.   
 

 
2. TRATTAMENTO ECONOMICO DEL PERSONALE E COMPENSI PER PARTICOLARI  

ATTIVITA’ O RESPONSABILITA’ 

 

Le parti, sulla base dei criteri e degli indirizzi forniti dalla Giunta Comunale con deliberazione G.C. n. 54 
del 07.08.2019, prendono atto che una quota pari ad € 4.410,85, del fondo per le risorse decentrate è 
destinata a finanziare i seguenti istituti “stabili”: 
 
 

DESCRIZIONE 2018 

  
  

DA PARTE 

STABILE 

PROGRESSIONI ORIZZONTALI ANNI PRECEDENTI (ART. 68 C.1 CCNL 2016-18) 
             
1.979,65  

PROGRESSIONI ORIZZONTALI CON DECORRENZA NELL'ANNO DI 
RIFERIMENTO (ART. 68 C.2 Lett. j) CCNL 2016-18) 

              

INDENNITÀ DI COMPARTO QUOTA CARICO FONDO (ART. 68 C.1 CCNL 2016-

18) 
2431,20    

INDENNITÀ PERSONALE EDUCATIVO ASILI NIDO (ART. 31 C.7, SECONDO 

PERIODO, CCNL 14.09.2000) (ART. 68 C.1 CCNL 2016-18) 
                      -   

INQUADRAMENTO AGENTI P.M. CAT. C (Art. 7 C. 4 CCNL 1999                       -   
INDENNITÀ EX VIII QF NON TITOLARE PO (ART. 37 C.4 CCNL 06.07.1995) (ART. 

68 C.1 CCNL 2016-18) 
                      -   

TOTALE RISORE UTILIZZATE DA PARTE STABILE  
                  
4.410,85  

 
 

La parte utilizzabile per il presente Contratto Collettivo Decentrato Integrativo è riassunta dalla seguente 
tabella: 
 

DESCRIZIONE 2018

PREMI CORRELATI ALLA PERFORMANCE ORGANIZZATIVA (ART. 68 C.2 Lett. a) CCNL 

2016-18)
-            

PREMI CORRELATI ALLA PERFORMANCE INDIVIDUALE (ART. 68 C.2 Lett. b) CCNL 

2016-18) ALMENO 30% DELLE RISORSE EX ART. 67 C.3, CON APPLICAZIONE 

DIFFERENZIAZIONE DI CUI ALL'ART. 69 (MAGGIORAZIONE PER LE VALUTAZIONE 

PiU' ELEVATE NON INFERIORE AL 30% MEDIA)

1.141,29    

INDENNITÀ CONDIZIONI DI LAVORO (ART. 68 C.2 Lett.c) e art. 70-bis CCNL 2016-18) 360,00       

INDENNITÀ TURNO, REPERIBILITA' E COMPENSI 24 C.1 CCNL 14.09.2000  (ART. 68 

C.2, Lett. d) CCNL 2016-18)
-            

COMPENSI SPECIFICHE RESPONSABILITA'  (ART. 68 C.2, Lett. e) E ART. 70- 

QUINQUIES CCNL 2016-18)
350,00       

INDENNITÀ SERVIZIO ESTERNO POLIZIA LOCALE (ART. 68, C. 2, Lett. f) E ART. 56-

QUATER CCNL 2016-18)
-            

INDENNITA' DI FUNZIONE POLIZIA LOCALE (ART. 68 C.2, Lett. f) E ART. 56-SEXIES 

CCNL 2016-18)
-            

TOTALE RISORSE UTILIZZATE PER LE FINALITA' DELL'ART. 68, C. 2 LETT. A, B, C, D, E, F  1.851,29    

PARTE 

PREVALENTE 

RISORSE ART. 

67 C. 3, CON 

ESCLUSIONE 

RISORSE PER 

SPECIFICHE 

DISPOSIZIONI  

DI LEGGE E PER 

MESSI 

NOTIFICATORI 

 
Più analiticamente si specifica: 
 



 

 

1) Premi correlati alla performance organizzativa: € 0 
 

2) Premi correlati alla performance individuale: € 1.141,29 

 
Le valutazioni saranno effettuate secondo di criteri stabiliti dalla G.C. con atto n. 14/2018 e n. 34/2019. 
L’importo messo a disposizione per le valutazioni individuali rispetta il limite previsto dall’articolo 68, 
comma 3 del CCNL 21/5/18. Il limite infatti ammonta ad € 1.141,29 (pari al 100% di € 1.141,29), come da 
seguente tabella: 
 

ECONOMIE FONDO ANNO PRECEDENTE - (ART. 17, C.5, CCNL 1998-2001)  (ART. 68 C.1, ULTIMO 

PERIODO, CCNL 2016-18) 

a) SPONSORIZZAZIONI, ACCORDI COLLABORAZIONE, ECC. - (ART. 43, L. 449/1997; ART. 15, C.1, lett. D), 

CCNL 1998-2001) (2) (ART. 67 C.3 Lett.a) CCNL 2016-18) -            

b) RISORSE PIANI RAZIONALIZZAZIONE E RIQUALIFICAZIONE SPESA - (ART. 15, COMMA 1, lett. K); ART. 

16, COMMI 4 E 5, DL 98/2011)  (7)  (ART. 67 C.3 Lett.b) CCNL 2016-18) -            

d) IMPORTO UNA TANTUM FRAZIONE RIA PARI ALLE MENSILITA' RESIDUE DOPO CESSAZIONE, ANNO 

SUCCESS. CESSAZIONE  (ART. 67 C.3 Lett.d) CCNL 2016-18) -            

e) ECONOMIE FONDO STRAORDINARIO ACC. A CONSUNTIVO - (ART. 14, C.4, CCNL 1998-2001)   (ART. 67 

C.3 Lett.e) CCNL 2016-18) ANNO SUCCESSIVO -            

h) INTEGRAZIONE 1,2% - (ART. 15, C.2, CCNL 1998-2001)   (ART. 67 C.3 Lett.h) e C.4 CCNL 2016-18) SOLO 

VERIFICA SUSSISTENZA RELATIVA CAPACITA' DI SPESA -            

i )  NUOVI SERVIZI  E RIORG. SENZA AUMENTO DOT. ORGANICA - (ART.15, C.5, CCNL 1998-2001 PARTE 

VARIABILE) (ART. 67  C. 3 Lett. i) e C.5 Lett. b) CCNL 2016-18) -            

j) EVENTUALI MAGGIORI RISORSE OLTRE LIMITE ART. 23 C.2 D.LGS. 75/2017 SE APPOSITO DPCM (ART. 

67 C.3 Lett.j) e C.9 CCNL 2016-18) -            

k) INTEGRAZIONE PARTE VARIABILE PER TRASFERIMENTO PERSONALE MESI RESIDUI DELL'ANNO DEL 

TRASFERIMENTO (ART. 67 C.3 Lett.k) CCNL 2016-18) -            

TOTALE     -            

limite 30% -            

RISORSE ART. 67 COMMA 3 DA DESTINARSI ALLE FINALITA' DI CUI ALL'ART. 68 COMMA 3 ANNO 

 
 
Per l’attribuzione della maggiorazione prevista dall’articolo 69 del CCNL 21/5/2018 si definisce, ai sensi del comma 3, 
in n. 1 il numero dei dipendenti cui la maggiorazione potrà essere attribuita, mentre si stabilisce nel 30% il valore medio 
dei premi attribuiti ai sensi dell’articolo 69, comma 2 dell’ultimo CCNL.  
 

3) Specifiche indennità per condizioni di lavoro art. 68 comma 2 lett. c) e art. 70-bis CCNL 
21.05.2018, nonché art. 70 quinquies comma 2 let. a): 
- Indennità condizioni di lavoro (art. 68 comma 2 let. c) CCNL del 21.05.2018): € 360,00 
(rischio):  
 

Dipendente Cat. 
Prof. 

professionale 
Motivazione 

Importo 

annuo 

2017 

Importo 

annuo 

2018 

Moscatelli 
Massimiliano B6 Cantoniere 

Indennità di 
rischio 

 €                 
360,00 

 €                
360,00  

    
Totale 

 €              

360,00 
 €             

360,00  

 
- Art. 70 quinquies comma 2 lett.a): 
 

Dipendente Cat. Prof. professionale Motivazione 
Importo annuo 

2017 

Importo annuo 

2018 



 

 

Bailo Loredana B6 Coll. Amministrativo 
Indennità Ufficiale 
anagrafe e Stato Civile 

 €                 
300,00   €                350,00  

    Totale  €             300,00   €                350,00  

 
 

4) Rimane esclusa dalla contrattazione la quota di incentivi funzioni tecniche (art. 113 D.Lgs. 50/2016) 
in quanto erogata dal Comune di Portalbera in qualità di ente capofila della convenzione relativa 
all’ufficio tecnico. 
Si fa presente che il R.U.P. nell’anno 2018 ha eseguito prestazioni incentivabili pari ad € 1.762,36 
(Rifacimento marciapiedi con contributo regionale). 
 

 
Letto, confermato e sottoscritto. 
 
 
San Cipriano Po, _____________ 
 
 
 
La delegazione trattante di parte pubblica 
 
Sabrina Siliberto ______________________________ 
 
Claudia Bacci ___________________________ 
 
 
La delegazione sindacale 
 
                                        OO.SS. Territoriali 

 

   Giuliana Scaglia____________________ 

 

   Americo Fimiani____________________ 
 
 
 

 



 

 

COMUNE DI SAN CIPRIANO PO 
(Provincia di Pavia) 

 
 
Allegato alla deliberazione di G.C. n. 75 del 14.12.2019 
 
 
Pareri espressi ai sensi degli artt.49 comma 1 e 147 bis del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 e ss.mm.ii. 
sulla proposta di deliberazione di G.C. avente ad oggetto: 
 
AUTORIZZAZIONE ALLA SOTTOSCRIZIONE DEFINITIVA DEL CONTRATTO 

INTEGRATIVO DECENTRATO ANNO 2018.          

 
 

 
PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

 
Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica della proposta di deliberazione indicata 
in oggetto. 
 

Il Responsabile del Servizio – Struttura 1 
F.to  Dott.ssa BACCI Claudia 

 
___________________________ 

San Cipriano Po, 14.12.2019 
 
 

 
PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile della proposta di deliberazione 
indicata in oggetto. 
 

Il Responsabile del Servizio – Struttura 1 
F.to   Dott.ssa BACCI Claudia 

 
___________________________ 

San Cipriano Po, 14.12.2019  
 
 

 



 

 

Delibera di G.C. n. 75 del 14.12.2019 
 
Approvato e sottoscritto: 
 
 

 IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE 

 F.to  PARAVELLA MARCO F.to DR.SSA SABRINA SILIBERTO 
 _____________________________ ___________________________________ 
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 

 Pubblicata all’albo pretorio di questo Comune per quindici giorni consecutivi a partire da oggi. 
 
Addì, 17.01.2020 

IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI 

F.to   Dott.ssa BACCI Claudia 

_________________________ 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

 
Si certifica che la presente deliberazione è divenuta ESECUTIVA il  27.01.2020 
 

 ai sensi del 3° comma dell’art.134 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267, per decorrenza del termine 
di 10 giorni dalla data di pubblicazione, non essendo l’atto soggetto a controllo preventivo di 
legittimità. 

X  è stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi del 4° comma dell’art. 134 del D.Lgs. 18 
agosto 2000 n. 267. 
 
San Cipriano Po, _______________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                               F.to  Dr.ssa Sabrina SILIBERTO 
____________________________________ 

 
 
 
 
Si attesta che la presente copia è conforme all'originale depositato agli atti del Comune. 
San cipriano Po, 17.01.2020 
                                                                                      IL SEGRETARIO COMUNALE  

                                                                                                                     
 

 


